
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ П.Н. СТЕПАНЕНКО 

ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«31» августа 2023 г. №408

О создании комиссии для проведения аттестации учителей на 
соответствие занимаемой должности.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении 
порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», решением 
педагогического совета Протокол № 1 от 31.01.2023 г., 

приказываю:
1 .Создать комиссию для проведения аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности в составе:
- председатель комиссии Сторожилова Д.Н, зам. директора по УВР, 

ответственный за аттестацию педагогических работников в 2023-2024 
учебном году;

- секретарь комиссии Изварина С.А. - учитель русского языка и 
литературы:

- члены комиссии:
Опритова С.Е. - зам. директора по УВР;
Дмитриева С.Е. - учитель технологии, председатель первичной 

профсоюзной организации МБОУ СОШ № 7:
Коваленко А.В. - учитель физики;
Мятежина Н.А. - учитель истории и обществознания.

2 . Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

А.П. Редько


